
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Дом детского творчества» города Когалыма 

(МАУ ДО «ДДТ») 

П Р И К А З 

 

04.10.2023                                  № 393 

 

О закреплении пар  

«наставник-наставляемый» 

 

В соответствии с пунктом 33 распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 31 декабря 2019 года № 3273-р (в редакции от 20 августа 2021 года) 

«Об утверждении основных принципов национальной системы профессионального 

роста педагогических работников Российской Федерации, включая национальную 

систему учительского роста», методическими рекомендациями Министерства 

просвещения Российской Федерации, общероссийского Профессионального союза 

работников народного образования и науки Российской Федерации по разработке и 

внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях, с целью разносторонней поддержки учащихся с 

особыми образовательными или социальными потребностями, а также временной 

помощи в адаптации к новым условиям обучения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить пары/группы «наставник» - «наставляемый» согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Е.А. Кузнецову. 

 

Приложение 1 на 3 стр. 

Директор   Н.А. Михалик 

 

 
 
 
 
С приказом ознакомлены:  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ 
ПОДПИСЬЮ 

Сертификат 3FF9B01B7F4DC940CB671939C3C3A59D 

Владелец Михалик Наталья Анатольевна 
Действителен с 15.12.2022 по 09.03.2024 



Приложение  

к приказу МАУ ДО «ДДТ»  
от 04.10.2023г. №393 

База данных по наставничеству МАУ ДО «ДДТ» 2023-2024 учебный год 

 

Пары/группы: 

педагог-учащийся учащийся- учащийся студент (выпускник)/ учащийся 

Ф.И.О. педагога 

наставника 

объединение 

Ф.И.О., возраст 

учащегося 

наставляемого 

Ф.И.О., возраст 

учащегося наставника 

Ф.И.О., возраст 

учащегося 

наставляемого 

Ф.И.О., возраст 

учащегося наставника 

Ф.И.О., возраст 

учащегося 

наставляемого 

1. Гибадуллина 

Люция Мансуровна, 

студия «Театр мод» 

Сенчук Афина 

Азаматовна, 8 лет 

Рурахмаева Шамсият 

Джамалдиновна, 13 

лет 

Омарова Сафия 

Артуровна, 9 лет 

Синнер Екатерина 

Николаевна,16 лет 

(выпускник) 

Давлятшина 

Екатерина 

Михайловна, 9 лет 

Мавлютшина 

Аделина Айратовна,  

8 лет 

Турык Ольга 

Владимировна, 13 лет 

Стригунова Вера 

Александровна. 9 лет 

Эмкиева Элина 

Султановна, 14 лет 

(выпускник) 

Мамедова Тунай 

Асиф кызы, 8 лет 

Тахтарова Фатима 

Саидхановна, 8 лет 

    

Лисевич Мария 

Андреевна, 8 лет 

   

2. Дербенева 

Виктория Валерьевна, 

ансамбль народной 

песни «Росинка» 

 

Карпова Полина 

Евгеньевна 12 лет  

    

Новичкова Софья 

Александровна 8 лет  

    

Муратова Анна 

Вадимовна 9 лет  

    

Шевченко Софья 

Сергеевна 8 лет  

    

Нагорянский Иван 

Викторович 15 лет 

    

3. Жило Татьяна 

Николаевна, 

вокальный ансамбль 

«Калейдоскоп 

мелодий» 

Гуцул Валерия 

Викторовна- 13 лет 

Русскина Анна 

Михайловна - 17 лет 

Гусейнова Камилла 

Назимовна - 15 лет 

  

Зыбин Сергей 

Алексеевич - 10 лет 

    

Максимчук Виктор 

Владимирович - 17 

лет 

    



4. Конева Алена 

Сергеевна, 

объединение 

«Скульптура» 

Берлет Вероника 

Григорьевна, 8 лет 

    

Сажина Евангелина 

Евгеньевна, 9 лет 

    

Радченко Лея 

Александровна,9 лет 

    

Ялашкин Григорий 

Андреевич, 7 лет 

    

4. Маркова Елена 

Анатольевна, 

изостудия «Гамма» 

Скиба Савелий 

Артёмович, 9 лет 

    

6. Михалик Наталья 

Анатольевна, 

вокальный ансамбль 

«Счастливое детство» 

Добрякова Амина 

Павловна, 8 лет 

    

Яхьёева Самира 

Мамуровна, 8 лет 

    

7.Потапова Анна 

Николаевна, 

объединение  

«Валяние из шерсти» 

Ющак Варвара 

Владимировна,12 лет 

    

Мызгина Анастасия 

Александровна, 12 лет 

    

Рыбчинский Глеб 

Денисович,11 лет 

    

Насирова Эсмира 

Абид кызы,11 лет 

    

8.Руцкая Екатерина 

Алексеевна, 

объединение 

«Робототехника и 

Легоконструирование» 

Голоднова Екатерина 

Викторовна, 12 лет 

Чемякина Вероника 

Евгеньевна, 11 лет 

Артамонова София 

Федоровна, 10 лет 

  

Платунов Андрей 

Сергеевич, 11 лет 

Кравченко Данила 

Павлович, 10 лет 

  

 
Айваседа Денис 

Артёмович, 9 лет 

  

9.Рябова Гульнара 

Вазировна, 

объединение 

 «Золотое Руно» 

Тихонова Юлия 

Александровна, 10 лет 

Шукшина 

Виктория,13 лет 

Сухарева Милана 

Александровна, 10 лет 

  

Гаянова Аделина 

Данфировна, 9 лет 

Чен Милана 

Никитична, 10 лет 

  

Коцелап Светлана 

Олеговна, 9 лет 

 

    



10.Сафонова Алевтина 

Алексеевна, 

объединение 

«Хореография» 

Грицай Мария 

Родионовна16 лет 

Сафонова Алиса 

Михайловна 16 лет 

Юмашева Злата 

Владиславовна15 лет 

  

Сафонова Алиса 

Михайловна16 лет 

Набиуллина Аделина 

Ильшатовна 15 лет 

Гавриш Виктория 

Ивановна 15 лет 

  

Гавриленко Екатерина 

Витальевна 7 лет 

  

11. Смирнова Татьяна 

Ивановна, изостудия 

«Гамма» 

Ожгибесов Данил 

Артемович. 11 лет 

Тимощук Елизавета 

Михайловна, 9 лет 

Яппарова Каролина 

Линаровна, 7 лет 

  

Мерзлякова София 

Алексеевна, 9 лет 

    

12. Соколовская Олеся 

Владимировна, 

объединение «От 

сердца к сердцу» 

Имакаева Вера 

Игоревна, 15 лет 

    

13.Трефилова Татьяна 

Александровна, 

объединение 

изостудия «Гамма» 

 Трапезникова 

Екатерина 

Михайловна, 9 лет 

    

Семенчук Александр 

Сергеевич, 9 лет 

    

14.Харченко 

Владимир 

Викторович, 

объединение «Звонкие 

струны» 

 

Харченко Никита 

Владимирович, 14 лет 

Катрухин Александр 

Дмитриевич, 17лет 

 

 

Лихошерский 

Владислав Русланович, 

14 лет 

Ахметова Эльвира 

Ильшатовна, 17 лет 

 

Сушко Мария 

Александровна,  

14 лет 

Ухов Андрей 

Андреевич, 16 лет 

Зайко Дарья 

Алексеевна, 

16 лет 

 
 


	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
	Сертификат 3FF9B01B7F4DC940CB671939C3C3A59D
	Владелец Михалик Наталья Анатольевна Действителен с 15.12.2022 по 09.03.2024

